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Utdragsbestyrkande 

 

§ 16 KFKS 2022/27 

Program för klimatanpassning Nacka kommun 
Remiss 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott översänder ärende om förslag till program för 
klimatanpassning Nacka kommun för yttrande i enlighet med tjänsteskrivelsen daterat den 
3 februari 2022 till miljö- och stadsbyggnadsnämnden, natur- och trafiknämnden samt 
kommunstyrelsens miljöutskott, kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott samt till Nacka 
Energi och Nacka vatten och avfall (NVOA). Yttrande ska ha inkommit till 
stadsledningskontoret senast den 6 april 2022. 

Ärende 
Program för klimatanpassning är det första i sitt slag för Nacka kommun. Syftet med 
programmet är att bidra till att minska konsekvenserna av ett förändrat klimat i Nacka, 
samt utveckla Nacka kommuns proaktiva och systematiska klimatanpassningsarbete.    
Programmet ger en övergripande bild av riskerna kopplat till ett förändrat klimat i Nacka 
kommun. Programmet innehåller även prioriterade åtgärder kopplat till de största 
klimatrelaterade riskerna för Nacka. Kommunstyrelsen genom dess arbetsutskott föreslås 
remitterar programmet för yttrande till de nämnder och utskott samt kommunala bolag 
som har ansvar för att genomföra de föreslagna åtgärderna. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från enheten för strategisk stadsutveckling, daterad den 3 februari 2022 
Bilaga 1 Förslag Program för klimatanpassning Nacka kommun 

Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från enheten 
för strategisk stadsutveckling – och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med 
detta förslag. 

Protokollsanteckningar 
Mikael Carlsson lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan:  
”Nackalistan tycker att det är bra att en plan för klimatanpassning nu tas fram, något som 
vi efterlyst en längre tid. Vi tycker det är bra att den skickas på remiss till de nämnder som 
nämns i texten men skulle också vilja se att den remitteras till andra viktiga instanser som 
t.ex räddningstjänsten samt MSB.” 
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